謹啓

仲秋の候、先生におかれましては益々、ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の日程にて「第４回 JJ 会 合同カンファレンス」を開催させて頂きます。
ご多忙中の事とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日 時  平成２７年１０月２６日（月）18:50～

会 場  東京ドームホテル B1F「シンシア」
東京都文京区後楽１－３－６１ TEL 03‐5805‐2121

会 費    1,000円

―プログラムー

18:50～  製品説明 日本臓器製薬株式会社 学術担当 「ノイロトロピンの最近の知見」

司会   藤井 英紀 先生

19:00～     代表世話人ご挨拶 東京慈恵会医科大学整形外科学講座 教授 丸毛啓史 先生

19:05～     講演 （各１題：３０分）

  ①「非定型大腿骨転子下不全骨折の治療戦略」

順天堂大学医学部整形外科学講座       尾崎  友 先生

     ②「大腿骨に生じたLooser zoneに対する治療」

東京慈恵会医科大学整形外科学講座    阿部 敏臣先生

20:05～ 情報交換会

司会     馬場 智規 先生

         代表世話人ご挨拶    順天堂大学医学部整形外科学講座 教授 金子和夫 先生

中締め ご挨拶                                     当日ご参加の先生より

当番幹事 東京慈恵会医科大学 藤井英紀先生

順天堂大学     馬場智規先生

≪ 共催 JJ 会 ／ 日本臓器製薬株式会社 ≫